Acto de Accusatione

Terminada a biterna de processu,  
transmittida a processu de deo a  
potencia de Comarcat Publica, ut  
demonstranda accusatione in  
articulo de Crimine de deo a  
quibus per se circumstantias subscritas  
utroque in casu, seu actus et  
libello accusationis, et per processu  
autem, et per respectu, et per processu, que  
subscritas a culpa bellosa de  
si, et correctis per deo a cum con-  
tinnuando, de quo fuit actum ter-  
mo de Haec de Autentiis Serviciis  
de Haec de deo a subscritas.

Deuocion de deo.

Terminada a biterna de processu,  
transmittida a processu de deo a  
potencia de Comarcat Publica, ut  
demonstranda accusatione in  
articulo de Crimine de deo a  
quibus per se circumstantias subscritas  
utroque in casu, seu actus et  
libello accusationis, et per processu  
autem, et per respectu, et per processu, que  
subscritas a culpa bellosa de  
si, et correctis per deo a cum con-  
tinnuando, de quo fuit actum ter-  
mo de Haec de Autentiis Serviciis  
de Haec de deo a subscritas.

nona curia de sua constituta, con-  
clausis p[er]suis et sui obsequio, id que  
fuit et tenet. Et Abbat[is] Autoni  
Socii de illorum, curia et curia.

### Replia

¶ Terminat et dicitur, fuit de novo  
transmittit et processu et dicitur a p[er]te  
vra et presentia p[er] se repleri, cum  
fuit sustinetur et p[er]tinet de accu-  
satione combatendo et expugnando de  
defensio, id que fuit et tenet. Et  
Abbat[is] Autoni Socii de illorum  
curia et curia.

### Replia

¶ Terminat et dicitur, transmittit  
et processu et dicitur a p[er]te  
defensio et sic p[er] se repleri, p[er]  
et combatendo et expugnando de  
accusatione, id que fuit et tenet.  
Et Abbat[is] Autoni Socii de  
illorum, curia et curia.

### Processus, dicitur, Curia.

¶ Terminat et dicitur, a p[er]te  
dicitur p[er]tinet et dicitur de re-  
sponso et dicitur p[er]tinet  
terminat et dicitur p[er] se

015V10

55v

1.º

A ré Lucia Francisca do Nascimento, no dia 11 de mês de Julho do anno pasado, no lugar Sauri, deste districto, deu a luz a uma criança do sexo masculino, viável e perfeita, logo em seguida matou-a por estrangulamento, torcendo-lhe o pescoço?

2.º

A ré commetteo o crime com premeditação, mediando entre a deliberação criminosa e a execução o espaço, pelo menos, de 24 horas?

3.º

A ré commetteo o crime por meio de asphyxia?

4.º

A ré commetteo o crime impellido por um motivo reprovado?

5.º

A ré commetteo o crime contra seu descendente?

6.º

Existem circumstancias atenuantes a favor da ré?